

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	OŽK Komenského (Mlíkářnák)	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.02.2024	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	668 565,85	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	176 973,85	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.)		845 539,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH		845 539,70
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
								snížená	12,0	0,00	0,00	
								základní	21,0	845 539,70	177 563,34	
								Cena s DPH		1 023 103,04		
								E		Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel		0,00		
								Klouzavá doložka		0,00		
								Zvýhodnění		0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OŽK Komenského (Mlíkářňák)

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 845 539,70

1 Zemní práce 102 907,00

5	221	113154323	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 687,000	61,00	102 907,00
---	-----	-----------	---	----	-----------	-------	------------

5 Komunikace pozemní 665 825,16

3	221	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 687,000	19,80	33 402,60
6	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 687,000	374,00	630 938,00
2	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 687,000	0,88	1 484,56

8 Trubní vedení 42 840,00

15	221	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	4,000	6 510,00	26 040,00
16	592	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	4,000	4 200,00	16 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 600,00

10	221	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	10,000	1 760,00	17 600,00
----	-----	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

997 Přesun sutě 14 849,38

7	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	228,945	52,42	12 001,30
8	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	228,945	12,44	2 848,08

998 Přesun hmot 1 518,16

9	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	19,678	77,15	1 518,16
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem 845 539,70

